Página 1 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

ATO 003 - 03/2020

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

presidente, o Excelentíssimo Senhor JOSE ANTONIO GUIDI, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

1.1. O relatório dos candidatos com deferimento de pedido de isenção do pagamento do

valor de inscrição consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II contém a análise dos requerimentos de isenção indeferidos.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 07/05/2020 - 14h00min à 10/05/2020 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos

por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do

site.

Curitibanos, 06 de maio de 2.020.

JOSÉ ANTONIO GUIDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoservicos.com.br/

Página 2 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

ANEXO I - PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

ODONTOLÓGICO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

33 HUGO TOMAZ DE CARVALHO DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.4, do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

  ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

124
BRUNA EMANUELA DE ARAÚJO
MACHADO

DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.4 do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

148 CLAUDIMAR CARLOS DALPIAZ DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.4 do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

35 DANIELLE ZANINI DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.4, do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

20 GRACIELI CHIKOSKI DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.6.1, do
Edital de Seletivo Público n.º
03/2020

6 PIETRA KAROLINE ORTIZ TAVARES DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.4, do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

25 RITA DO CARMO ERARDT DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.4 do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

  ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

Página 3 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

77 GABRIEL CARNEIRO ANTUNES DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.4 do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

153 HELLEN CARLA RIBEIRO DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.3 do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

4 KARIN YURICA COLOMBO KULYK DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.4, do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

10 MICHAEL DOUGLAS LARA VALLIATTI DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.6.1 , do
Edital de Seletivo Público n.º
03/2020

69 SUELEN MULLER DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.4, do Edital
de Seletivo Público n.º 03/2020

  SERVENTE DE LIMPEZA (FEMININO)

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

5 ANA LUCIA ANDERSON DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.6.1, do
Edital de Seletivo Público n.º
03/2020

128 CLEIDE KELI DO AMARAL DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.6.1, do
Edital de Seletivo Público n.º
03/2020

114 LUANA CAROLINE FERNANDES DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.6.1, do
Edital de Seletivo Público n.º
03/2020

151 ROSANE MARILÚ ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

Pedido DEFERIDO tendo em
vista o cumprimento das
exigências do item 4.5, do Edital
de Concurso Público n.º
01/2020

Página 4 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

ANEXO II - PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

  ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

31 JACIRA NARUE ANTUNES DE CASTRO INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo
em vista o descumprimento
das exigências do item 4.5.1,
do Edital, qual sejam a
juntada de documentos (os
dados informados não
conferem com as
informações do CadÚnico).

  ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

45 ANA PAULA MAIER DE  SOUZA INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo
em vista o descumprimento
das exigências do item 4.5.1,
do Edital, qual sejam a
juntada de documentos (os
dados informados não
conferem com os dados do
CadÚnico).

27 OTÁVIO ADAILSOM KOCH INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo
em vista o descumprimento
das exigências do item 4.5.1,
do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento dos anexos III
e V).

26 VIVIANE GONCALVES DE JESUS INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo
em vista o descumprimento
das exigências do item 4.4.1,
do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III).

142 VOLMIR FERREIRA WEBER JUNIOR INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo
em vista o descumprimento
das exigências do item 4.5 e
4.6.1, do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e
V para pedido de baixa
renda e anexo III e cópias da
CTPS para desempregado).

  SERVENTE DE LIMPEZA (FEMININO)

Página 5 de 5

Estado de Santa Catarina

Município de Curitibanos

Processo Seletivo Público 003/2020

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

134 ADRIELLE ANDRADE CORRÊA DE FREITAS INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo
em vista o descumprimento
das exigências do item 4.5,
do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo  V).

17
FRANCIELLE CARINA RODRIGUES DE
SOUZA

INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo
em vista o descumprimento
das exigências do item 4.5,
do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento dos anexos III
e V).

48 GLAUCIA ORTIZ GARCIA INDEFERIDO

 Pedido INDEFERIDO tendo
em vista o descumprimento
das exigências do item 4.5.1,
do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e
V).

  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

92 EDUARDO DE LIMA INDEFERIDO

Pedido INDEFERIDO tendo
em vista o descumprimento
das exigências do item 4.6.1,
do Edital, qual sejam a
juntada de documentos
(requerimento do anexo III e
cópias da CTPS).